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I. INFORMACJE OGÓLNE na dzień 31 marca 2024 roku 

 

 

WŁADZE SPÓŁKI  

 

RADA NADZORCZA  

Marcin Mańka  Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Daniel Reck  Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej 

Piotr Małecki  Sekretarz 

Przemysław Biskup  

Mateusz Grzech 

Krzysztof Łyczykowski 

  

ZARZĄD 

Seweryn Siemianowski Prezes Zarządu 

Marcin Stokłosa  Wiceprezes Zarządu 

Pełna nazwa (firma): „RUCH” Chorzów Spółka Akcyjna 

Forma prawna: Spółka Akcyjna 

Kraj: Polska 

Przepisy prawa, zgodnie z którymi 

działa Spółka: 

Ustawa z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek 

Handlowych (Dz.U. nr 94, poz.1037 z późn. zm.), Statut 

Spółki, inne przepisy dotyczące spółek prawa 

handlowego 

Siedziba: Chorzów 

Adres: ul. Cicha 6, 41-506 Chorzów 

Numer KRS: 0000224997 

Numer Identyfikacji Podatkowej: 627-25-24-625 

Numer REGON: 278335653 

Adres poczty elektronicznej: ruch@ruchchorzow.com.pl 

Adres strony internetowej: www.ruchchorzow.com.pl 

Kapitał zakładowy: 69 321 041,00 zł 

Kapitał zakładowy na dzień 

sporządzenia raportu: 
71 174 541,00 zł 

http://www.ruchchorzow.com.pl/
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I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 BILANS 

 

Wyszczególnienie Stan na 31.03.2024 Stan na 31.03.2023  

 

      

   AKTYWA   

 A. AKTYWA TRWAŁE   13 769 141,14 13 311 360,87 

 I. Wartości niematerialne i prawne   0,00 0,00 

 II. Rzeczowe aktywa trwałe   503 319,66 125 884,35 

 III. Należności długoterminowe   0,00 0,00 

 IV. Inwestycje długoterminowe   13 025 742,00 12 974 187,00 

 V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe   240 079,48 211 289,52 

      

 

Wyszczególnienie Stan na 31.03.2024 Stan na 31.03.2023  

 

 B. AKTYWA OBROTOWE   12 278 920,62 7 880 883,91 

 I. Zapasy   1 493 122,06  1 479 604,26 

 II. Należności krótkoterminowe   6 287 520,09 3 049 466,59 

 III. Inwestycje krótkoterminowe   3 582 774,26 2 672 165,62 

 IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe   915 504,21 679 647,44 

 AKTYWA RAZEM: 26 048 061,76 21 192 244,78   

      

 

Wyszczególnienie Stan na 31.03.2024 Stan na 31.03.2023  

 

      

   PASYWA   

 A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY   -1 263 082,97 -2 956 886,49 

 I. Kapitał (fundusz) podstawowy   69 321 041,00 54 730 789,00 

 II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

 III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

 IV. Kapitał (fundusz) zapasowy 2 983 671,86 2 983 671,86 

 V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

 
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 

   - w tym, z dopłat akcjonariuszy oczekujący na rejestrację w KRS 
1 853 500,00 12 990 252,12 

 VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych -73 390 237,45 -71 518 212,97 

 VIII. Zysk (strata) netto roku obrotowego -2 031 058,38 -2 143 386,50 

 IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

 B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ. 27 311 144,73 24 149 131,27 

 I. Rezerwy na zobowiązania   762 078,77 755 937,02 

 II. Zobowiązania długoterminowe   12 182 023,42 12 000 000,00 

 III. Zobowiązania krótkoterminowe   14 117 042,54 11 393 194,25 

 IV. Rozliczenia międzyokresowe   250 000,00 0,00 

 PASYWA RAZEM: 26 048 061,76 21 192 244,78 
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 RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

 (WARIANT PORÓWNAWCZY) 

           

 

Wyszczególnienie Od 01.07.2023 do 

31.03.2024 
od 01.07.2022 

 do 31.03.2023 
Od 01.01.2024 

 do 31.03.2024 
od 01.01.2023 

 do 31.03.2023 

  

   

   

 A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane 

z nimi, 21 519 954,82 8 684 653,37 8 158 341,22 2 580 124,01   

   w tym: od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00   

  I. Przychody netto ze sprzedaży 

produktów 18 455 090,12 6 740 285,59 7 059 823,43 2 135 095,25   

  II. 
Zmiana stanu produktów 

(zwiększenie - wartość dodatnia, 

zmniejszenie - wartość ujemna) 
0,00 0,00 0,00 0,00   

  III. Koszt wytworzenia produktów na 

własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00   

  IV. Przychody netto ze sprzedaży 

towarów i materiałów 3 064 864,70 1 944 367,78 1 098 517,79 445 028,76   

 B. Koszty działalności operacyjnej 23 374 477,02 10 177 600,76 8 644 487,88 3 662 301,97   

  I. Amortyzacja 44 090,90 15 051,76 15 656,49 5 408,20   

  II. Zużycie materiałów i energii 1 011 854,67 495 313,92 316 746,62 187 407,69   

  III. Usługi obce 14 534 482,66 4 896 656,22 5 808 788,46 2 037 567,09   

  IV. Podatki i opłaty, w tym: 190 974,44 97 292,57 42 509,77 36 949,12   

   - podatek akcyzowy 0,00 0,00 0,00 0,00   

  V. Wynagrodzenia 4 206 494,31 2 839 986,81 1 447 877,70 942 411,47   

  VI. Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia 361 948,41 185 031,43 132 369,31 60 658,41   

  VII. Pozostałe koszty rodzajowe 1 432 070,94 504 300,86 379 079,57 143 089,78   

  VIII. Wartość sprzedanych towarów i 

materiałów 1 592 560,69 1 143 967,19 501 459,96 248 810,21   

 C. Wynik ze sprzedaży (A-B) -1 854 522,20 -1 492 947,39 -486 146,66 -1 082 177,96   

 D. Pozostałe przychody operacyjne 644 251,05 1 023 150,77 480 548,14 458 059,20   

  I. Zysk ze zbycia niefinansowych 

aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Dotacje 52 790,00 407 916,00 0,00 279 364,00   

  III. Inne przychody operacyjne  591 461,05 615 234,77 480 548,14 178 695,20   

 E. Pozostałe koszty operacyjne 513 818,29 149 424,64 229 242,56 97 204,21   

  I. Strata ze zbycia niefinansowych 

aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Aktualizacja wartości aktywów 

niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00   

  III. Inne koszty operacyjne  513 818,29 149 424,64 229 242,56 97 204,21   

 F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E) -1 724 089,44 -619 221,26 -234 841,08 -721 322,97   

 G. Przychody finansowe 35 691,18 1 831,10 -5 460,93 1 740,48   

  I. Dywidendy i udziały w zyskach, w 

tym: 0,00 0,00 0,00 0,00   

   - od jednostek powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Odsetki, w tym: 35 691,18 0,00 4 521,59 0,00   

   - od jednostek powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00   

  III. Zysk ze zbycia inwestycji  0,00 0,00 0,00 0,00   

  IV. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00   

  V. Inne 0,00 1 831,10 -9 982,52 1 740,48   
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 H. Koszty finansowe 342 660,12 1 525 996,34 24 044,24 527 519,99   

  I. Odsetki, w tym: 22 006,58 1 019 196,34 20 010,70 22 039,60   

   - dla jednostek powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Strata ze zbycia inwestycji  0,00 0,00 0,00 0,00   

  III. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00   

  IV. Inne  320 6533,54 506 800,00 4 033,54 505 480,39   

 I. Wynik z działalności gospod. (F+G-H) -2 031 058,38 -2 143 386,50 -264 346,25 -1 247 102,48   

 J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II) 0,00 0,00 0,00 0,00   

  I. Zyski nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Straty nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00   

 K. Wynik brutto (I+/-J) -2 031 058,38 -2 143 386,50 -264 346,25  -1 247 102,48   

 L. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
M

. 
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia 

zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00   

 N. Wynik netto (K-L-M) -2 031 058,38 -2 143 386,50 -264 346,25 -1 247 102,48   

 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

(METODA POŚREDNIA) 

          

Wyszczególnienie Od 01.07.2023  

do 31.03.2024 
Od 01.07.2022  

do 31.03.2023 
Od 01.01.2024  

do 31.03.2024 
Od 01.01.2023 

do 31.03.2023 

  

  

  

A. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 

PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 

OPERACYJNEJ 
       

I. Zysk (strata) netto -2 031 058,38 -2 143 386,50 -264 346,25 -1 247 102,48   

II. Korekty razem -725 311,90  534 847,17 620 555,29 -581 003,51   

III. 
Przepływy pieniężne netto z 

działalności operacyjnej (I +/-

II) 
-2 756 370,28 -1 608 539,33 356 209,04 -1 828 105,99   

B. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 

PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 

INWESTYCYJNEJ 
      

I. Wpływy 0,00 0,00 0,00 0,00   

II. Wydatki 180 438,35 17 592,59 40 182,83 17 592,59   

III. Przepływy pieniężne netto z 

działalności inwestycyjnej (I-II) -180 438,35 -17 592,59 -40 182,83 -17 592,59   

C. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 

PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 

FINANSOWEJ 
      

I. Wpływy 3 453 500,00 6 764 914,12 1 853 500,00 2 869 467,12   

II. Wydatki 83 708,99 3 008 189,77 32 153,99 11 033,03   

III. Przepływy pieniężne netto z 

działalności finansowej (I-II) 3 369 791,01 3 756 724,35 1 821 346,01 2 858 434,09   

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, 

RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III) 432 982,38 2 130 592,43 2 137 372,22 1 012 735,51   

E. BILANSOWA ZMIANA 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 432 982,38 2 130 592,43 2 137 372,22 1 012 735,51   

F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA 

POCZĄTEK OKRESU 3 149 791,88 541 573,19 1 445 402,04 1 659 430,11   

G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC 

OKRESU (F+/-D) 3 582 774,26 2 672 165,62 3 582 774,26 2 672 165,62   
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ZESTAWIENIE ZMIAN 

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM 

Wyszczególnienie                  Od 01.07.2023 

                  do 31.03.2024  
           Od 01.07.2022 

            do 31.03.2023 

I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO) -2 685 524,47 -7  578 414,11 

II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ) -1 263 082,97 -2 956 886,49 

III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku 

(pokrycia straty) -1 263 082,97 -2 956 886,49 

 

 

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, 

W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) 

RACHUNKOWOŚCI 

 

Zasady (polityka) rachunkowości 

Informacje zawarte w niniejszym sprawozdaniu finansowym obejmującym bilans, rachunek 

zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych oraz 

noty objaśniające sporządzone zostały zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości. Przychody otrzymywane przez klub z Ekstraklasy, wynikające z umowy ujmowane 

są jako przychody przyszłych okresów i przenoszone proporcjonalnie na przychody 

poszczególnych miesięcy. Dotyczy to również podpisanych umów reklamowych. Takie ujęcie 

pozwoliło na wyeliminowanie zawyżania wyniku w niektórych kwartałach i zaniżania w innych. 

 

Wartości niematerialne i prawne 

Wartości niematerialne i prawne to nabyte przez Spółkę aktywa trwałe w postaci praw 

majątkowych, nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczonym do używania na własne potrzeby 

Spółki. 

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy 

amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności 

wartości niematerialnych i prawnych. 

Wartości niematerialne i prawne, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zł 

amortyzowane są jednorazowo w miesiącu wprowadzenia do ewidencji. 

 

Rzeczowe aktywa trwałe 

Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównoważone z nimi, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na 

potrzeby Spółki. 

Do środków trwałych zalicza się: 

• Nieruchomości – w tym grunty, prawo wieczystego użytkowanie gruntów, budowle, budynki      

przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki; 

• Maszyny, urządzenia, środki transportu i inne rzeczy; 

• Ulepszenia w obcych środkach trwałych. 

Środki trwałe w budowie, to środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już 

istniejących obiektów. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia 

ich budowy i oddania do użytkowania. 

Środki trwałe Spółka wycenia na dzień bilansowy według ceny nabycia, pomniejszonej o odpisy 

amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
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Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartości nakładów 

poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, modernizację, rekonstrukcję). 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności 

składników majątku. Rzeczowe aktywa trwałe amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu 

następujących okresów: 

• Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 10-40lat 

• Urządzenia techniczne i maszyny 3-14 lat 

• Środki transportu 3-5 lat 

• Inne środki trwałe 5-10 lat 

 

Rozpoczęcie naliczania odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje począwszy od pierwszego 

dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały przyjęto do używania. Środki 

trwałe, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zaliczane są do zużycia materiałów 

w miesiącu ich nabycia. 

 

Należności 

Spółka kwalifikuje należności z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe 

oraz od jednostek powiązanych i od pozostałych jednostek. 

 

Do należności krótkoterminowych Spółka zalicza ogół należności z tytułu dostaw i usług 

(bez względu na termin wymagalności), a także całość lub część należności z innych tytułów 

niezliczonych do aktywów finansowych, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia 

bilansowego. 

 

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem 

zasady ostrożności. W wycenie tej uwzględnia się ewentualne, należne na dzień bilansowy 

odsetki z tytułu zwłoki w zapłacie, jeżeli Spółka nie zrezygnowała z ich dochodzenia. Należność 

główną na dzień bilansowy powiększa się o odsetki tylko wówczas, gdy Spółka obciąży 

odsetkami dłużnika, wystawioną w tym celu notą księgową oraz w każdym przypadku, gdy 

w umowie (np. o pożyczkę lub z innego tytułu) odsetki takie zostały przewidziane. 

Odpisu aktualizującego Spółka dokonuje uwzględniając stopień prawdopodobieństwa zapłaty 

w stosunku do należności: 

• od dłużników postawionych w stan likwidacji lub w stan upadłości – do wysokości należności 

nie objętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, 

• od dłużników w razie oddalenia wniosku o ogłoszenie ich upadłości, gdy ich majątek 

nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego – w pełnej wysokości 

należności 

• kwestionowanych przez dłużnika oraz z zapłatą których dłużnik zalega, a według oceny jego 

sytuacji majątkowej i finansowej spłata należności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna 

– do wysokości należności niepokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem, 

• nieprzeterminowanych o dużym prawdopodobieństwie nieściągalności – w pełnej wysokości 

należności, 

• przeterminowanych – według oceny indywidualnej  

Odpisy aktualizujące wartości należności Spółka zalicza do pozostałych kosztów operacyjnych 

lub do kosztów operacji finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis 

z tytułu aktualizacji. 

Należności umorzone przedawnione lub nieściągalne, zmniejszają dokonane uprzednio odpisy 

aktualizacyjne ich wartości. 

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość należności 

(np. zmiana sytuacji majątkowej dłużnika), równowartość całości lub odpowiedniej części 

uprzednio odpisanej wartości Spółka zalicza do pozostałych przychodów operacyjnych lub 

przychodów z operacji finansowych. 
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Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych 

Do rozchodu rzeczowych aktywów obrotowych Spółka stosuje metodę FIFO “pierwsze przyszło – 

pierwsze wyszło”. 

Wycena poszczególnych składników rzeczowych aktywów obrotowych dokonywana jest dla  

materiałów i towarów według cen nabycia, z uwzględnieniem odpisów aktualizujących. 

Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników aktywów obrotowych związane z utratą 

ich wartości lub wyceną na dzień bilansowy obciążają pozostałe koszty operacyjne. 

W przypadku ustania przyczyny dokonania odpisu aktualizującego wartość rzeczowych 

składników obrotowych jest odnoszona na dobro pozostałych przychodów operacyjnych. 

 

Rozliczenia międzyokresowe (aktywne) 

Koszty dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka zalicza do rozliczeń 

międzyokresowych kosztów, z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe. Zaliczone do 

aktywów Spółki rozliczenia międzyokresowe kosztów są następnie, stosownie do upływu czasu 

lub wielkości świadczeń, odpisywane w ciężar odpowiednich kont wynikowych – aż do chwili, 

kiedy na wynik zostaną przeniesione wszystkie koszty zaliczone uprzednio do aktywów. Czas 

i sposób rozliczenia uzależniony jest od charakteru rozliczanych kosztów. 

 Do rozliczeń międzyokresowych kosztów Spółki zalicza się: 

• opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych fachowych publikacji, 

• koszty poniesione z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych za przyszłe okresy 

sprawozdawcze, 

• inne koszty proste i złożone, poniesione w bieżącym okresie sprawozdawczym, a dotyczące 

przyszłych okresów, których zaliczenie – ze względu na ich wielkość - może powodować 

zniekształcenie wyniku finansowego. 

 

Kapitały 

Spółka ujmuje kapitały własne w księgach rachunkowych w wartości nominalnej, z podziałem 

na ich rodzaje i według zasad określonych przepisami prawa. 

Kapitał podstawowy wykazywany jest według wartości nominalnej, w wysokości zgodnej 

z wpisem w rejestrze sądowym. 

Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest zgodnie ze Statutem Spółki z odpisu z zysku, z nadwyżki 

osiągniętej przy emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej. 

 

Rezerwy 

 Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. 

Spółka tworzy rezerwy, gdy spełnione są łącznie następujące warunki: 

• na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy), wynikający ze zdarzeń 

przeszłych; 

• prawdopodobne jest, że spełnienie obowiązku spowoduje konieczność wpływu środków 

uosabiających korzyści ekonomiczne; 

• można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego obowiązku. 

 

Spółka tworzy rezerwy na zobowiązania według następujących tytułów: 

• pozostałe rezerwy (m.in. z tytułu skutków toczących się postępowań przeciwko Spółce lub innych 

przyszłych zobowiązań wynikających ze spraw w toku). 

  

Rozwiązanie niewykorzystanych rezerw następuje na dzień, na który okazały się zbędne. 

Powstanie zobowiązania, na które uprzednio utworzono rezerwę, powoduje wykorzystanie 

rezerwy. 

 

Zobowiązania 

Zobowiązaniem Spółki jest wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonywania świadczeń 

o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych 

aktywów Spółki. Zobowiązania Spółka dzieli na krótkoterminowe i długoterminowe oraz 

zobowiązania wobec jednostek powiązanych i pozostałych jednostek. Na dzień bilansowy 
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Spółka wycenia zobowiązania z tytułu dostaw i usług w kwocie wymagającej zapłaty. 

 

Rozliczenia międzyokresowe (pasywne) 

 Rozliczenia międzyokresowe w Spółce po stronie pasywów obejmują: 

• bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów, 

• rozliczenia międzyokresowe przychodów. 

 

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują kwoty zaliczane do kosztów bieżącego 

okresu, których pokrycie nastąpi w przyszłości. Rozliczenia te Spółka stosuje w odniesieniu 

do kosztów występujących nieperiodycznie, a wymagających równomiernego rozłożenia 

na poszczególne okresy sprawozdawcze. 

 

Spółka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych 

zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń 

na rzecz Spółki przez kontrahentów i których kwotę zobowiązania można oszacować w sposób 

wiarygodny. 

 

Wycena transakcji wyrażonych w walutach obcych.  

 Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania wyrażone w walutach obcych, wykazane 

w księgach rachunkowych, Spółka wycenia według średniego kursu NBP, ogłoszonego dla danej 

waluty. Nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi różnicami kursowymi powstająca 

z tytułu rozliczenia aktywów i zobowiązań finansowych w ciągu roku oraz wyceny aktywów i 

zobowiązań ujmowana jest w przychodach finansowych okresu, natomiast nadwyżka ujemnych 

różnic finansowych nad dodatnimi w kosztach finansowych. 

 

Przychody i koszty działalności operacyjnej 

Przychody ze sprzedaży towarów i produktów stanowią kwotę należną z tego tytułu od odbiorcy 

pomniejszoną o należny podatek od towarów i usług. 

Koszty sprzedanych towarów i usług ujmowane są współmiernie do przychodów ze sprzedaży 

i obejmują wartość sprzedanych produktów (usług) i innych składników wycenionych po koszcie 

wytworzenia. 

 

Pozostałe przychody i koszty operacyjne. 

 Pozostałe przychody i koszty operacyjne nie są związane bezpośrednio z działalnością Spółki. 

W skład pozostałych przychodów operacyjnych zalicza się przychody ze sprzedaży rzeczowych 

aktywów trwałych, rozwiązanie rezerw, nadwyżki inwentaryzacyjne i inne. 

W skład pozostałych kosztów operacyjnych zalicza się wartość sprzedanych i zlikwidowanych 

składników rzeczowych aktywów trwałych, koszty tworzonych rezerw, niezawinione niedobory 

inwentaryzacyjne, przekazane darowizny, odpisy aktualizujące należności i inne. 

 

Przychody i koszty finansowe 

Przychody finansowe obejmują, przypadające na okres sprawozdawczy odsetki od udzielonych 

pożyczek, rachunków bankowych oraz dodatnie różnice kursowe.  

Koszty finansowe obejmują odsetki związane z wykorzystywanymi kredytami, zapłacone prowizje 

oraz ujemne różnice kursowe powstałe z operacji w walutach obcych. 

 W rachunku zysków i strat różnice kursowe prezentowane są per saldo. 
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III. CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ EMITENTA W OKRESIE, 

KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH 

CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM 

CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI  

 

Z uwagi na grę Klubu w Ekstraklasie, przychody ze sprzedaży w I kwartale nie 

zmniejszyły się jak to miało miejsce w poprzednich latach, wręcz przychody wzrosły i 

wynoszą prawie 40% wszystkich dotychczasowych przychodów. Główny wpływ na to 

miały rozegrane dwa duże spotkania na Stadionie Śląskim z frekwencją sięgającą 

prawie 40 tys. osób – przez co wzrosły przychody z dnia meczowego (sprzedaż biletów 

oraz gadżetów). Dodatkowo w I kwartale 2024 roku, Klub otrzymał kolejną transzę 

z Ekstraklasy. 

Koszty działalności operacyjnej również wzrosły – min. z uwagi na zwiększone koszty 

wynajmu i ochrony Stadionu Śląskiego podczas tych dwóch meczy, a rok do roku wzrost 

kosztów wynika głównie z większych wynagrodzeń dla piłkarzy oraz trenerów (Usługi 

obce oraz Wynagrodzenia). 

W samym I kwartale Klub zwiększył o ponad 100% przychody ze sprzedaży 

gadżetów, zachowując przy tym wyższą marżowość niż w analogicznym okresie w 

poprzednim roku. 

W lutym Klub wyemitował 1.853.500 zł akcji, co przyczyniło się do zmniejszenia 

ujemnych kapitałów własnych do poziomu – 1,3 mln zł. 

 

ISTOTNE ZDARZENIA I KWARTAŁU 2021 ROKU (III KWARTAŁU ROKU 

OBRACHUNKOWEGO 2020/2021) 

 

W dniu 22 stycznia 2024 r. Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, VIII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego (zw. dalej „Sąd”) wydał 

postanowienie o zmianie art. 8 ust. 2 oraz art. 10, do którego po ust. 4 dodano ust. 5 i 6 

Statutu. 

Powyższe zmiany zostały zarejestrowane przez Sąd na podstawie uchwały nr 5/11/2023 
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Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki (zw. dalej „NWZA”) z dnia 15 listopada 

2023 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji 

zwykłych na okaziciela serii Y, Z, AA, AB, AC i AD oraz uchwały nr 6/11/2023 NWZA 

w sprawie zmiany Statutu Spółki (o których Emitent informował raportami EBI 10/2023 

z 15 listopada 2023 r., EBI 11/2023 z 28 listopada 2023 r. oraz EBI 14/2023 z 19 grudnia 

2023 r.). 

Zgodnie w powyższym postanowieniem, kapitał zakładowy Spółki został 

podwyższony z kwoty 54.730.789,00 zł, o kwotę 14.590.252,00 zł, tj. do kwoty 

69.321.041,00 zł. 

 

W dniu 27 lutego 2024 r. Zarząd Emitenta podjął uchwałę w sprawie emisji 1.853.500 

akcji na okaziciela serii „AE” w ramach kapitału docelowego – z wyłączeniem prawa 

poboru dotychczasowych akcjonariuszy.  

Akcje zostały zaoferowane w drodze subskrypcji prywatnej Miastu Chorzów oraz 

UROVITA Sp. z o.o. z/s w Chorzowie po cenie emisyjnej: 1,00 zł. 

 

Na mocy w/w uchwały kapitał zakładowy został podwyższony z kwoty 69.321.041,00 zł 

o kwotę 1.853.500,00 zł do kwoty 71.174.541,00 zł, gdzie: 

− Miasto Chorzów objęło 1.600.000 akcji,  

− UROVITA Sp. z o.o. z/s w Chorzowie objęło 253.500 akcji. 

Na dzień sporządzenia raportu akcje zostały zarejestrowane przez Sąd Rejestrowy. 

 

Na początku marca 2024 r. Zarząd Spółki RUCH Chorzów S.A. z/s w Chorzowie zawarł 

umowę Zakładem Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Chorzowie (zw. dalej ZUS lub 

Wierzycielem) dwie umowy rozkładające na raty zadłużenie wobec Wierzyciela na 

podstawie: 

− umowy nr 0600000/00248/24R - z tytułu składek FUS, FUZ, FP i FGSP w łącznej 

kwocie 90.486,11 zł na 10 miesięcznych rat, gdzie ostatnia rata płatna będzie 

20 grudnia 2024 r. 

− umowy nr 0600000/00310/24R - z tytułu składek FUS i FUZ w łącznej kwocie 

502.228,15 zł na 30 miesięcznych rat, gdzie ostatnia rata płatna będzie 20 

sierpnia 2026 r. 

Zadłużenie dotyczy okresu - w zależności od rodzaju świadczenia i umowy - od stycznia 

2015 r. do maja 2017 r.  - umowa nr 0600000/00310/24R oraz za grudzień 2023 r. - umowa 

nr 0600000/00248/24R.  

 

W drugiej połowie marca Emitent zawarł umowę z Przedsiębiorstwem Techniki 

Sanitarnej ALBA Spółką z o. o. z siedzibą w Chorzowie (zw. dalej Partnerem) w wyniku 
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której Partner nadal będzie wspierał działalność Emitenta oraz prowadzony przez 

Emitenta Klub Sportowy - "Ruch" Chorzów - jako wyraz zaangażowania w promowanie 

zdrowego trybu życia i aktywności fizycznej, a także postaw fair play, a Emitent 

zobowiązuje się do dalszego promowania marki Partnera w związku z udzielonym 

wsparciem finansowym. 

 

DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA 

I Drużyna „Ruchu” Chorzów  

 

Po przerwie świąteczno-noworocznej pierwszy zespół Ruchu wrócił do zajęć 8 stycznia. 

Okres przygotowawczy został zaplanowano na 5 tygodni. Pierwsza faza przygotowań 

odbywała się na obiektach w Chorzowie. Sztab szkoleniowy miał do dyspozycji boiska 

ze sztuczną nawierzchnią oraz halę sportową. Drużyna miała również zaplanowane 

dziesięciodniowe zgrupowanie w Turcji.   

 

Należy nadmienić iż w przerwie świątecznej doszło do zmiany trenera. Stanowisko to 

objął Janusz Niedźwiedź, który zastąpił dotychczasowego szkoleniowca Jana Wosia.  

Wraz z nowym trenerem do sztabu dołączyli również  jego dwaj asystenci, Marcin 

Zubek oraz Karol Szweda. Natomiast nowym trenerem bramkarzy został Radosław 

Hołubiec, który zastąpił na tym stanowisku Ryszarda Kołodziejczyka. W szatni 

trenerskiej pozostali: Wojciech Grzyb i Jakub Jarosz (odpowiedzialni za przygotowanie 

fizyczne zawodników), analityk Adrian Gach, fizjoterapeuci Filip Czapla i Sebastian 

Lukaszczyk, lekarz Michał Glogasa oraz kierownik drużyny Andrzej Urbańczyk. 

 

Podczas przygotowań zawodnicy poddani zostali kompleksowym badaniom 

wydolnościowym i motorycznym w celu optymalizacji obciążeń treningowych. 

 

Plan przygotowań drużyny do rundy wiosennej: 

1 08.01.2024- rozpoczęcie treningów 
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2 17.01.2024- mecz kontrolny 

3 20.01.2024- wyjazd na zgrupowanie 

4 23.01.2024- mecz kontrolny 

5 26.01.2024- mecz kontrolny 

6 30.01.2024- mecz kontrolny 

7 31.01.2024- mecz kontrolny 

8 01.02.2023- powrót ze zgrupowania 

9 01.02.2023- koniec okresu przygotowawczego 

 

Po zakończeniu okresu przygotowawczego drużynę czekał już tylko jeden mikrocykl 

treningowy do inauguracyjnego meczu rundy wiosennej z Legią Warszawa.  

 

Podczas przygotowań drużyna rozegrała pięć meczów kontrolnych, w których trener 

mógł sprawdzić swoich podopiecznych, jak również nowych zawodników, którzy 

pretendowali do gry w zespole Ruchu.  

 

 

Mecze kontrolne kończyły się następującymi rezultatami: 

 

17.01  Polonia Bytom - Ruch Chorzów             1:1 

23.01  Ruch Chorzów - Kecskemeti TE             1:1 

26.01  Ruch Chorzów -  Drita Gnjilane             0:1 

30.01  Ruch Chorzów - Brera Strumica             2:1              

31.01  Ruch Chorzów - FK Skupi              1:1 

 

Po zakończeniu okresu przygotowawczego sztab trenerski ustalił kadrę 28 

zawodników,  

która miała przystąpić do rundy rewanżowej sezonu 2023/2024.  
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Do pierwszego zespołu dołączyło dziewięciu nowych zawodników: 

 

1. Robert Dadok (Górnik Zabrze) 

2. Mike Huras (Vfb Stuttgart) 

3. Jose Sanchez  (Leganes) 

4. Ksawery Kwiatkowski (Ruch II) 

5. Patryk Stępiński (Widzew Łódź 

6. Dante Stipica (Pogoń Szczecin) 

7. Adam Vlkanova (Viktoria Pilzno) 

8. Filip Wilak(Lech Poznań) 

9.          Soma Novothny (Vasas S.C.)  

 

 

 

Z pierwszą drużyną pożegnało się dwunastu zawodników. 

 

1. Paweł Baranowski  (GKS Jastrzębie) 

2. Maciej Firlej (Puszcza Niepołomice) 

3. Krzysztof Kamiński  (Wisła Płock) 

4. Konrad Kasolik  (Wieczysta Karków) 

5.          Kacper Skwierczyński (Waterford) 

6.          Dominik Steczyk (Preussen) 

7.          Tomasz Swędrowski (Wieczysta Kraków) 

8.          Dawid Barnowski (Ruch II) 

9.          Artur Pląskowski (Ruch II) 

10.        Tomas Podstawski (Ruch II) 

11.        Jan Sedlak (Ruch II) 

12.        Remigiusz Szywacz (Ruch II)   
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Kadra pierwszej drużyn przed rundą rewanżową prezentowała się następująco: 

 

Bramkarze: Jakub Bielecki, Michał Buchalik, Marcel Potoczny, Dante Stipica. 

 

Obrońcy:     Maciej Sadlok, Szymon Szymański, Jose Sanchez, Patryk Stępiński, 

Przemysław 

                      Szur, Mateusz Bartolewski.  

        

Pomocnicy:  Tomasz Foszmańczyk, Patryk Sikora, Tomasz Wójtowicz, Wiktor Długosz,         

                       Bartłomiej Barański, Kacper Michalski, Łukasz Moneta, Robert Dadok,                        

                       Miłosz Kozak, Juliusz Letniowski, Ksawery Kwiatkowski, Filip Starzyński,              

                       Adam Vlkanova, Filip Wilak.                                              

                       

Napastnicy:  Michał Feliks, Daniel Szczepan, Soma Novothny, Mike Huras. 

                                    

 

 

Meczem inaugurującym rozgrywki rundy rewanżowej PKO Ekstraklasy było spotkanie 

20 kolejki z Legią Warszawa: 

09.02.2024 Ruch Chorzów - Legia Warszawa 0:1 

 

Kolejnymi przeciwnikami naszej drużyny w walcem o pozostanie w szeregach 

Ekstraklasy byli: 

 

17.02.2024  Ruch Chorzów- Warta Poznań 0:0 

24.02.2024  Jagiellonia - Ruch Chorzów  1:1 

 

Drużna Ruchu w trzech kolejkach rundy rewanżowej zgromadziła zaledwie dwa 

punkty. 
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Na ten dorobek złożyły się dwa remis i jedna porażka.  

 

W miesiącu marcu na zespół z Chorzowa czekały do rozegrania kolejne cztery ligowe 

spotkania: 

 

01.03.2024  Ruch Chorzów - Piast Gliwice 3:0 

10.03.2024  Stal Mielec - Ruch Chorzów 3:1 

16.03.2024  Ruch Chorzów - Górnik Zabrze  1:2 

30.03.2024  Raków Częstochowa - Ruch Chorzów 1:1  

 

Po kolejnych ligowych potyczka konto punktowe Niebieskich wzbogaciło się o 

zaledwie cztery punkty. W marcu zespół zanotował jedno zwycięstwo, jeden remis i 

dwie porażki.   

 

Na koniec I Q drużyna zajmowała nadal przedostatnie miejsce  w tabeli  PKO 

Ekstraklasy. 

 

 

 

 

 PKO Ekstraklasa 
               
 RAZEM DOM WYJAZD MECZE BEZPOŚREDNIE 

 Nazwa M. Pkt. Z. R. P. Bramki Z. R. P. Bramki Z. R. P. Bramki M. Pkt. Z. R. P. Bramki 

1.  Jagiellonia Białystok 26 51 15 6 5 62-34 10 2 1 37-11 5 4 4 25-23       

2.  Śląsk Wrocław 26 47 13 8 5 36-23 6 4 3 17-10 7 4 2 19-13       

3.  Raków Częstochowa 26 45 12 9 5 48-28 9 4 0 29-6 3 5 5 19-22       

4.  Pogoń Szczecin 26 44 13 5 8 49-31 6 2 5 28-23 7 3 3 21-8 1 3 1 0 0 5-0 

5.  Lech Poznań 25 44 12 8 5 38-30 8 3 2 26-12 4 5 3 12-18 1 0 0 0 1 0-5 

6.  Legia Warszawa 25 41 11 8 6 38-30 7 4 2 23-12 4 4 4 15-18       

7.  Górnik Zabrze 25 39 11 6 8 33-28 7 3 2 14-8 4 3 6 19-20       

8.  Stal Mielec 25 36 10 6 9 33-33 7 3 2 21-12 3 3 7 12-21       

9.  Zagłębie Lubin 25 34 9 7 9 28-36 5 5 3 13-13 4 2 6 15-23       

10.  Widzew Łódź 25 32 9 5 11 32-35 7 0 5 15-15 2 5 6 17-20       

11.  Radomiak Radom 25 31 8 7 10 29-38 3 5 5 14-18 5 2 5 15-20       

12.  Piast Gliwice 26 29 5 14 7 26-31 4 6 3 16-14 1 8 4 10-17       

13.  Cracovia 26 28 5 13 8 33-36 3 6 4 23-22 2 7 4 10-14       

14.  Warta Poznań 25 27 6 9 10 23-30 2 4 6 8-13 4 5 4 15-17       

15.  Korona Kielce 25 24 4 12 9 28-34 3 7 3 20-19 1 5 6 8-15 1 3 1 0 0 5-3 

16.  Puszcza Niepołomice 25 24 5 9 11 31-44 4 6 2 17-17 1 3 9 14-27 1 0 0 0 1 3-5 

http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=132&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=390&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=330&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=297&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=169&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=171&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=101&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=368&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=439&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=419&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=328&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=273&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=51&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=414&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=146&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=1505&id_sezon=103
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17.  Ruch Chorzów 26 19 2 13 11 29-42 2 6 5 15-18 0 7 6 14-24       

18.  ŁKS Łódź 26 17 4 5 17 21-54 3 5 5 14-24 1 0 12 7-30       

 Tabela za okres: 1 lipca 2023 - 30 marca 2024 

  

 

 

Ruch II Chorzów  

 

W pierwszym kwartale 2024 roku drużyna rezerw przygotowywała się na 

własnych obiektach do rundy wiosennej Klasy Okręgowej „Sosnowiec-Katowice” gr. IV, 

gdzie rundę jesienną zakończyła na trzecim miejscu. 

Zawodnicy trenera Ireneusza Psykały przed rozpoczęciem rundy wiosennej 

rozegrali siedem sparingów, notując następujące wyniki: 

Ruch II – Czarni Gorzyce 9:1 

Ruch II – GKS Tychy II 2:3 

Ruch II – Concordia Knurów 3:0 

Ruch II  – AKS Mikołów 3:3 

Ruch II – Odra Opole II 2:1 

Ruch II – Orzeł Miedary 0:2 

Ruch II – MKS Myszków 1:1 

 

W ostatnim tygodniu marca drużyna rezerw Ruchu rozpoczęła rywalizację           

w Klasie Okręgowej „Sosnowiec-Katowice”. 

 

 

Akademia Piłkarska Ruchu Chorzów 

 

Pierwszy kwartał 2024 roku to okres zimowy, w którym drużyny Akademii 

Piłkarskiej Ruch Chorzów S.A. przygotowują się do rundy wiosennej zarówno przez 

treningi, jak i mecze kontrolne oraz zgrupowania piłkarskie.  

Dla drużyn U-11, U-12, U-13, U-17 (pierwsza drużyna) oraz U-19 obóz piłkarski 

odbywał się w Rybniku – Kamieniu. Zespoły U-14, U-15 oraz U-17 (druga drużyna) 

wyjechały na zgrupowanie do Rewala.  

http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=340&id_sezon=103
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=17915&id_sezon=103
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W oczekiwaniu na wznowienie rozgrywek ligowych nasze zespoły rozegrały 

szereg sparingów, w których uzyskały następujące wyniki:  

 

 

 

U-19 / Juniorzy 

Ruch – Widzew Łódź 4:0 

Gwarek Zabrze - Ruch 4:3 

Ruch – Ruch Radzionków 2:1 

Ruch – Górnik Radlin (seniorzy) 7:1 

Ruch- FK Football Trinec 0:2 

Ruch – Zagłębie Sosnowiec 4:3 

Ruch – FC Wrocław Academy 3:1 

Ruch – Wawel Wirek (seniorzy) 7:1 

Ruch- Górnik Brzeszcze (seniorzy) 7:1 

Ruch- Piast Gliwice 3:2 

 

Poza sparingami drużyna U-19 kontynuowała swoje rozgrywki ligowe w I Wojewódzkiej 

Lidze Juniorów Starszych. 

 

U-17 (I Liga Wojewódzka) / Juniorzy młodsi 

Ruch- Widzew Łódź 2:5 

Ruch- UKS Ruch Chorzów 6:1 

Ruch- Polonia Bytom (juniorzy starsi) 6:1 

Ruch- UKS Ruch Chorzów (juniorzy starsi) 1:1 

Ruch- ROW Rybnik 4:0 

Ruch- FK Football Trinec 1:1 

Ruch- SMS Tychy 7:0 

Ruch- Stadion Śląski 0:2 

Ruch- GKS Tychy 0:7 

 

Zespół U-17 początkiem marca rozpoczął rozgrywki w I Lidze Wojewódzkiej Juniorów 

Młodszych. 
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U-17 (II Liga wojewódzka) / Juniorzy młodsi  

 Ruch- Gwarek Zabrze 4:4 

 Ruch- Polonia Łaziska 5:3 

 Ruch- UKS Ruch Chorzów 0:4 

 Ruch- SMS Tychy 1:3 

 Ruch- Żaki Szczecin 2:5 

 Ruch- Widzew Łódź 2:3 

 Ruch- Arkonia Szczecin 5:1 

 Ruch- UKS Ruch Chorzów 6:1 

 Ruch- LZS Unia Raszowa 8:1 

 Ruch- Łazowianka Łazy 11:0 

Ruch- Football Challenge 4:1 

 

Początkiem marca drużyna U-17 rozpoczęła swoje zmagania w II Lidze Wojewódzkiej. 

 

U-15 / Trampkarze 

Ruch – Varsovia Warszawa 3:4 

Ruch – Polonia Warszawa 6:3 

Ruch- Unia Kosztowy 7:1 

Ruch – Raków Częstochowa 2:1 

Ruch - Gwarek Zabrze 11:0 

Ruch – Żaki Szczecin 8:1 

Ruch – FASE Szczecin 0:3 

Ruch – Arkonia Szczecin 5:2 

Ruch – Dąb Dębno 12:2 

Ruch- Podbeskidzie Bielsko Biała 3:2 

Ruch- Górnik Zabrze 3:1 

Ruch- Czarni Sosnowiec 4:3 

 

Drużyna U-15 w marcu rozpoczęła swoje rozgrywki ligowe biorąc udział w I Lidze 

Wojewódzkiej. 
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U-14 / Trampkarze młodsi 

Ruch- Gwarek Zabrze 6:3 

Ruch- Hutnik Kraków 3:4 

Ruch- FASE Szczecin- 2:6 

Ruch- Dąb Dębno 2:3 

Ruch- Reprezentacja Miasta Orzesze 3:0 

Ruch- Concordia Knurów 5:2 

Ruch- Wieczysta Kraków 1:1 

 

W marcu drużyna U-14 rozpoczęła zmagania w III Lidze Wojewódzkiej. 

 

U-13 / Młodzik 

 Ruch- Sparta Katowice 2:3 

 Ruch- Polonia Bytom 5:0 

 Ruch- Juventus Piekary Śląskie 5:2 

 Ruch- Polonia Bytom 5:1 

 Ruch- AP 21 Chrzanów 2:5 

 Ruch- APN Czeladź 11:0 

 Ruch- Banik Ostrava 1:7 

 Ruch- Akademia 2012 Jaworzno 14:1 

 Ruch- GKS Tychy 11:2 

 Ruch- ŚLAP 0:6 

 Ruch- Wieczysta Kraków 10:1 

 

Końcem marca drużyna U-13 rozpoczęła rozgrywki w III Lidze Wojewódzkiej. 

 

U-12 / Młodzik młodszy 

Ruch- Śląsk Świętochłowice 11:0 

Ruch- TEAM Gliwice 5:1 

Ruch- Stadion Śląski 6:3 

Ruch- SALOS Dąbrowa Górnicza 2:0 
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Ruch- ŚLAP 1:4 

Ruch- MKS Zaborze Zabrze 13:1 

Ruch- Piast Cieszyn 9:0 

Ruch- UKS Ruch Radzionków 7:0 

Ruch- GKS Katowice 4:7 

Ruch- Wieczysta Kraków 6:0 

 

Na początku marca drużyna U-12 rozpoczęła rozgrywki w ramach III Ligi Wojewódzkiej. 

 

U-11/ Orlik  

 Ruch- Jastrząb Bielszowice 10:5 

 Ruch- Unia Kosztowy 16:1 

 Ruch- Gwarek Tarnowskie Góry 15:2 

 Ruch- Forteca Świerklany 15:6 

 Ruch- Akademia 2012 Jaworzno 10:10 

 Ruch- Concordia Knurów 20:0 

 Ruch- SMS Ruda Śląska 5:4 

 Ruch- Górnik Jaworzno 9:10 

 Ruch- Stadion Śląski 2:4 

 

Końcem marca drużyna U-11 rozpoczęła zmagania w III Lidze Wojewódzkiej. 

 

Równolegle do sparingów oraz meczów kontrolnych odbywały się też zajęcia 

grup naborowych, tj. roczników 2014 – 2019, w których każdorazowo brało udział 

łącznie ponad 200 dzieci. Ze względu na porę roku zajęcia odbywały się na trzech 

boiskach pod balonem Football – On zlokalizowanych w Rudzie Śląskiej. Dla 

zawodników z grup naborowych zorganizowany został Niebieski Tydzień Extra podczas 

drugiego tygodnia ferii, gdzie dzieci miały wiele atrakcji oraz dodatkowych treningów 

pod okiem trenerów Akademii Piłkarskiej. 

W trakcie zimowego okienka transferowego nasz klub pozyskał do Akademii 17 

nowych zawodników, z kolei 8 zostało transferowanych do innych klubów.  
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I kwartał to również seria powołań dla zawodników oraz Trenerów naszej 

Akademii. 

Powołanie do Kadry Podokręgu Katowice otrzymali zawodnicy z rocznika 2013: 

Karol Klaużyński, Tymoteusz Sarzyński, Dominik Pietryga i Otto Paweł. 

Nasi trenerzy: Adrian Bury i Marcin Polok zostali wyróżnieni i rozpoczęli pracę z 

Kadrą Podokręgu Katowice u10. 

Początek roku to również pozytywnie zaliczony audyt z PZPN-u, dzięki czemu 

nasza Akademia została odznaczona Złotą Gwiazdką w programie Certyfikacji PZPN 

dla szkółek piłkarskich. 

 Nad „Niebieską” młodzieżą – łącznie 355 zawodników przydzielonych do 

14 drużyn – czuwa 26-osobowy sztab szkoleniowy, w skład którego wchodzi 21 trenerów 

piłki nożnej, 3 trenerów bramkarzy, 1 trener przygotowania motorycznego oraz 1 

fizjoterapeuta. 

 

 

SPRZEDAŻ I MARKETING 

 

Bilety 

W pierwszym tygodniu stycznia ruszyliśmy ze sprzedażą karnetów na rundę 

wiosenną 2023/2024, przedsprzedażą biletów na mecz z Legią Warszawa 

i dwupakiem na ten mecz oraz kolejny domowy z Wartą Poznań.  

 

Z uwagi na duże zainteresowanie przez grupy zorganizowane pierwszym 

domowym meczem w rundzie wiosennej przygotowaliśmy dla nich specjalną 

ofertę uwzględniającą zniżki na zakup biletów dla dzieci i opiekunów grup. 

 

Również z okazji meczu z Legią Warszawa w punktach stacjonarnych na 

klientów czekały vouchery rabatowe: 

-10% na zakup gadżetów przy zakupie biletu na ten mecz 

-20% na zakup biletu przy zakupie gadżetów za min.50 zł 
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Po przerwie zimowej nasi kibice wykupili wszystkie bilety na pierwszą od 4 lat 

zimową prezentację drużyny na hali MORiS. 

 

Przed pierwszym meczem wystartowała szeroka kampania promująca karnety 

oraz bilety na pierwszy mecz rundy, w którym drużyna Ruchu miała zmierzyć się 

z Legią Warszawa. Działania przyniosły efekt w postaci ponad 37-tysięcznej 

frekwencji. Kolejnym spotkaniem, który cieszył się olbrzymim zainteresowaniem 

były Wielkie Derby Śląska z Górnikiem Zabrze, podczas których na Stadionie 

Śląskim zgromadziło się ponad 38 tysięcy widzów. 

Nasz zespół w pierwszym kwartale w meczach domowych zmierzył się Legią 

Warszawa, Wartą Poznań, Piastem Gliwice oraz Górnikiem Zabrze. 

 

MECZ ŁĄCZNA FREKWENCJA 

RUCH CHORZÓW- LEGIA WARSZAWA 

09.02.2024 
37 223 WIDZÓW 

RUCH CHORZÓW- WARTA POZNAŃ 

17.02.2024 
13 428 WIDZÓW 

RUCH CHORZÓW- PIAST GLIWICE 

01.03.2024 
15 169 WIDZÓW 

RUCH CHORZÓW- GÓRNIK ZABRZE 

16.03.2024 
38 106 WIDZÓW 

 

Z okazji walentynek przygotowaliśmy dla zakochanych promocję na zakup 

biletów -30%. 

 

Miesiąc przed meczem z Górnikiem Zabrze wystartowała sprzedaż wejściówek 

na to spotkanie. Kibice mieli również możliwość zakupu trójpaku na trzy koleje 

mecze domowe (z Piastem Gliwice, Górnikiem Zabrze oraz Puszczą 

Niepołomice). I kwartał 2024r. zakończył się rozpoczęciem sprzedaży biletów 

na wielki mecz przyjaźni z Widzewem Łódź. 
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Gadżety 

W styczniu Klub rozpoczął sprzedaż kalendarzy na rok 2024 oraz IV części książki 

"Historia Ruchu Chorzów". W lutym odbyła się prezentacja drużyny na sezon 

23/24, a także wprowadzono limitowaną edycję gadżetów z podpisem Łukasza 

Janoszki. W trakcie lutego i marca zorganizowano promocje na bluzy i produkty 

damskie z okazji Dnia Kobiet. Rekordowa sprzedaż gadżetów miała miejsce 

podczas Wielkich Derbów Śląska na meczu z Górnikiem Zabrze, gdzie 

popularnością cieszyły się m.in. okazjonalne szaliki z tego wydarzenia. Przed 

Wielkanocą wprowadzono do oferty świąteczne gadżety, a pod koniec marca 

odbył się Jarmark Wielkanocny z bogatą ofertą Klubowych produktów z 

akcentem świątecznym. 

 

Biznes (sponsorzy) 

Wraz z początkiem lutego, jeszcze przed powrotem rozgrywek ligowych swoje 

wsparcie finansowe zwiększył siemianowicki Szpital Nefrolux stając się 

Sponsorem Strategicznym Ruchu Chorzów. Logotyp firmy pojawił się na 

przodzie koszulki meczowej I drużyny, a także na dodatkowych przestrzeniach 

Stadionu Śląskiego. Również firma BWG Climatic przedłużyła współpracę 

biznesową z „Niebieskimi” do końca sezonu 2023/24. W marcu do grona 

partnerów biznesowych Ruchu Chorzów dołączył chorzowski salon Vision 

Express. Pierwszy kwartał biznesowo zakończył się podpisaniem nowej umowy 

z firmą Albą, która obowiązywać będzie do końca bieżącego roku. 

 

Marketing 

Przed rozpoczęciem rozgrywek w 2024 roku, Ruch Chorzów przygotował 

prezentację pierwszej drużyny, która została zorganizowana na hali MORiS w 

dniu 7.02.2024 r.. Podczas prezentacji odbył się mecz pokazowy pomiędzy 

reprezentacją Śląska, a oldboyami Ruchu Chorzów, a także koncert grupy 

muzycznej "Walimy w kocioł". Na prezentację sprzedano wszystkie bilety, które 

dostępne były w otwartej sprzedaży.  
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W trakcie meczu derbowego, który odbył się 16.03.2024 r., zorganizowano strefę 

dla kibiców oraz konkurs, w którym nagrodą główną był wyjazd na mecz do 

Madrytu. 

 

 

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH 

PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W 

RAPORCIE KWARTALNYM  

 

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2023/2024. 

 

 

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH 

REALIZACJI 

 

Nie dotyczy. 

 

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ 

INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE  

 

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na 

wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie. 

 

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK 

PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI  

 

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej. 

 

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ 

FINANSOWYCH 

 

Jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze 

zwolnienia wynikającego z art. 56 ust.1 Ustawy o rachunkowości. 

 

IX. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM 

AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 

5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU 
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Struktura akcjonariuszy spółki „RUCH” CHORZÓW SPÓŁKA AKCYJNA na dzień  

31 marca 2024 roku. 

 

 

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W 

PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych 
W tym liczba pełnych 

etatów 

Umowa o pracę 18 17 

Umowa o dzieło, zlecenie 

i inne  
118 --- 

 

Dane na koniec I kwartału 2024 r. 

Lp. 
Nazwa 

akcjonariusza 
Liczba akcji 

Wartość 
nominalna 

 
Udział w 
kapitale 

zakładowym 

Udział w głosach na 
Walnym 

Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy 

1. Miasto Chorzów 25 464 154 25 464 154,00 zł 36,73 % 36,73 % 

2.  Aleksander Kurczyk 14 594 641 14 594 641,00 zł 21,05 % 21,05 % 

3. Zdzisław Bik 13 582 750 13 582 750,00 zł 19,60 % 19,60 % 

4. Pozostali 15 679 496 15 679 496,00 zł 22,62 % 22,62 % 

RAZEM 69 321 041 69 321 041,00 zł 100 % 100% 


